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Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
 

Nasz znak: CUW.PK.343.5.2023 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.5.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1592N na odcinku Barciany - Pastwiska - etap IV”. 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców  
dotyczące treści SWZ – nr 3 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o 

pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w 

trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1592N na odcinku Barciany - 

Pastwiska - etap IV”, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym 

zakresie: 

Pytanie/ wniosek 1: 
Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi, ostatecznymi 
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują 
ważność na okres wykonania inwestycji, a skutek ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyjaśnia, że dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi, ostatecznymi decyzjami administracyjnymi 
oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania 
inwestycji, a skutek ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
 
Pytanie/ wniosek 2: 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania 
inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyjaśnia, że dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją 
projektową. 
 
Pytanie/ wniosek 3: 
Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować granicę pasa 
drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający wyjaśnia, że na przebudowywanym odcinku drogi nie wymaga zastabilizowania granic pasa 
drogowego ponieważ inwestycja jest realizowana etapami i czynności te będą wykonane po zrealizowaniu całości 
zadania określonego sporządzonym projektem budowlanym. 
 
Pytanie/ wniosek 4: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że powierzchnia krzaków i samosiewów do 
wykarczowania w ramach w/w zadania przetargowego wynosi 0,50 ha. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający potwierdza, że powierzchnia krzaków i samosiewów do wykarczowania w ramach w/w zadania 
przetargowego wynosi 0,50 ha. 
 
Pytanie/ wniosek 5: 
Zgodnie z załączonym profilem podłużnym różnica rzędnych niwelety istniejącej i projektowanej jest zmienna od 
0,16 m do 0,44 m, a grubość projektowanej konstrukcji wynosi 0,42 m. W załączonym przedmiarze robót, który 
jest integralną częścią formularza ofertowego brakuje pozycji kosztorysowej z zakresu korytowania pod 
konstrukcję drogi. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie pozycji kosztorysowej uwzględniającej 
powyższy zakres. 
 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający wyjaśnia, że zakłada i dopuszcza położenie projektowanych warstw konstrukcji drogi o grubości 
łącznej 0,42 m na istniejącej nawierzchni kruszywowej drogi, dlatego w załączonym przedmiarze robót nie 
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uwzględniono pozycji kosztorysowej z zakresu korytowania pod konstrukcję drogi. 
 
Pytanie/ wniosek 6: 
Uwzględniając odsadzki przedstawione na załączonych przekrojach normalnych ilości jednostek przedmiarowych 
pozycji 3.4 oraz 3.5 nie są prawidłowego. W związku z informacją zawartą w SWZ, że Wykonawca nie może 
samodzielnie wprowadzać zmian w formularzu ofertowym prosimy o wskazanie liczby jednostek przedmiarowych 
pozycji 3.4 oraz 3.5 z uwzględnieniem odsadzek przedstawionych na przekroju normalnym. 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający wyjaśnia, że skoryguje ilości jednostek przedmiarowych pozycji 3.4 oraz 3.5. 
 
Pytanie/ wniosek 7: 
Zgodnie z załączonymi przekrojami normalnymi warstwa wyrównawcza z pospółki średniej gr. 10 cm oraz warstwa 
geotkaniny znajduje się na całej szerokości drogi i poboczy, natomiast zgodnie z przedmiarem robót liczba 
jednostek przedmiarowych pozycji 3.2 oraz 3.3 jest mniejsza niż pozycji uwzględniających warstwy konstrukcyjne 
znajdujące się powyżej. W związku z informacją zawartą w SWZ, że Wykonawca nie może samodzielnie 
wprowadzać zmian w formularzu ofertowym prosimy o wskazanie liczby jednostek przedmiarowych pozycji 3.2 
oraz 3.3. 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający wyjaśnia, że zwiększy szerokość warstwy wyrównawczej z pospółki średniej gr. 10 cm do 5,5m oraz 
warstwy geotkaniny też 5,5m tj. na całej szerokości drogi i poboczy co przekłada się na liczbę jednostek 
przedmiarowych pozycji 3.2 oraz 3.3.  
 
Pytanie/ wniosek 8: 
Prosimy o wskazanie lokalizacji 50 m3 nasypu do wykonania zgodnie z pozycjami 2.1 oraz 2.2. 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający wyjaśnia, że nasypy wykazane w poz.2.1 i poz.2.2 dotyczą ewentualnego dostosowania 
wysokościowego zaprojektowanych zjazdów do niwelety terenu za zjazdami w kierunku terenu, który zjazd 
obsługuje. 
 
Pytanie/ wniosek 9: 
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pozycjami 2.3 i 2.4 należy wykonać 17 mb przepustów pod zjazdami z rury 
RHDP o średnicy 110 mm. 
Odpowiedź 9: 
Zamawiający wyjaśnia, że należy wykonać 18mb przepustów rurowych na sieci obcej - z rury RHDPE 110/6.3 w km 
1+160 i w km 1+435 oraz 9m przepustu rurowego pod zjazdem z rury strukturalnej o SN>=8kN/m2 z tworzywa śr. 
40cm w km 1+620.  
 
Pytanie/ wniosek 10: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy skropieniu emulsją asfaltową zarówno pod 
warstwę wiążącą, jak i ścieralną wymagane jest dozowanie emulsji 0,5 kg/m2 zgodnie z opisami pozycji 
kosztorysowych 3.7 oraz 3.8.  
Odpowiedź 10: 
Zamawiający wyjaśnia, że przy skropieniu emulsją asfaltową w pozycjach kosztorysowych 3.7 oraz 3.8. tj. pod 
warstwę wiążącą i ścieralną wymagane jest dozowanie emulsji zgodnie ze SST D-04.03.01 Czyszczenie i skropienie 
warstw konstrukcyjnych, pkt. 53. Tablica.3.  W załączeniu poprawiony przedmiar robót. 
 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp1 dot. 
przedłużenia terminu składania ofert. 
 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: IS 
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID 
Sekretarz zespołu 

 
  

 

 

 
1 Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo 

ofert podlegających negocjacjom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do 

należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.” 

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/735709 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/73....

		2023-03-22T13:12:45+0100
	Marta Żylińska




